
UCHWAŁA NR XLVII/275/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/270/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 2022 r. 
w sprawie ustanowienia gminnego programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów’’ na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
2268, ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/270/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
ustanowienia gminnego programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów’’ na rok 2022 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2022 r. i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: WCQIZ-TKYKP-EXUOK-JTAGP-NLHTL. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z informacją uzyskaną z Wydziału Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu dokonano zmian w uchwale Nr XLVI/270/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 
2022 r. w sprawie ustanowienia gminnego programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów’’ na rok 2022. 
Powyższe zmiany są konieczne, aby uchwała nie naruszała przepisów prawnych, ponieważ powyższy program 
osłonowy nie stanowi aktu prawa miejscowego i nie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: WCQIZ-TKYKP-EXUOK-JTAGP-NLHTL. Uchwalony Strona 1




